
Benelüks, Paris Turu Pegasus ile / 7 Gece Otel Konaklamalı /
İstanbul Çıkışlı / Duseldorf Gidiş

Kalkış Noktaları

07:00 İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Almanya, Köln , Lüksemburg , Paris , Fransa , Reims , Brüksel , Amsterdam , Brugge

BENELÜKS, PARİS TURU
 

AMSTERDAM (2) - BRÜKSEL (1) - PARİS (3) - LÜKSEMBURG (1)
 

PEGASUS HAVA YOLLARI İLE
 

DUSELDORF GİDİŞ - FRANKFURT DÖNÜŞ
 

7 GECE - 8 GÜN

1. Gün - İSTANBUL - DUSELDORF - AMSTERDAM

Siz değerli misafirlerimiz ile Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminalinde buluşma. Bagaj ve
check-in işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları’nın PC 1001 sefer sayılı uçuşu ile 09:55’te
Düsseldorf’a’a hareket. 12:20’de varışımıza istinaden Amsterdam’a hareket. Varışımıza istinaden şehir
turumuzda Dam Meydanı, Kraliyet Sarayı, Ulusal Anıt, Merkez İstasyon görülecek yerler arasındadır. Arzu
eden misafirlerimiz serbest zamanlarında Çiçek Pazarı ve Kırmızı Fener Sokağı’nı ziyaret edebilirler.
Ardından Müze Meydanı’nda kısa bir fotoğraf molası. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest
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zaman. Geceleme Otelimizde.

2. Gün - AMSTERDAM

Tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, rehberimizin düzenleyeceği ekstra Marken & Volendam
turuna (50 Euro) veya Muhteşem Hollanda turuna (80 Euro) katılabilirler. Marken&Volendam turu ile
Hollanda'nın muhteşem doğasını keşfe başlıyoruz. Marken'de masalsı bir yürüyüşe çıkarak Hollandalıların
geleneksel yaşam yerlerini tanıma fırsatı buluyoruz. Bu sıradışı yerde ünlü ahşap evleri ve dünyanın en önemli
mühendislik harikalarından biri olan Marken mer gölünü görme şansına sahibiz. Yol üzerinde, dünyaca ünlü Hollanda
peynirlerinin yapım sürecini rehberimizden dinleyip tadım yapıyoruz. Daha sonra küçük bir liman ve balıkçı şehri
olan Volendam'a giderek lezzetli deniz mahsulleri ve balık çeşitlerinden oluşan öğle yemeği yiyebilir ve uygun
fiyatlara hediyelik eşyalar satın alabilirsiniz. Volendam'dan sonra, Hollanda'nın sembolü olan birçok yel
değirmeninin bulunduğu Zaanse Schans Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Öğleden sonra, Muhteşem Hollanda turunda ilk
olarak Hollanda'nın gizli başkenti olan Den Haag (Lahey) şehrine gidiyoruz. Hollanda Parlamento Binası, Markt
Meydanı ve Kraliyet Sarayı'nı görüyoruz. Daha sonra Mesdag Müzesi'ni ziyaret ediyoruz, bu müze dünyanın en güzel
panoramik eserlerinden birine ev sahipliği yapmaktadır. Ardından Lahey'deki Uluslararası Adalet Divanı'nı ziyaret
ediyoruz. Scheveningen'deki muhteşem Kuzey Denizi plajlarını gördükten sonra, Hollanda'nın ikinci büyük şehri olan
Rotterdam'ı panaromik olarak geziyoruz. Roterdam'da Cruise Limanı, tarihi New York Oteli, 2. Dünya Savaşı Anıtı,
Erasmus Köprüsü, Willems Köprüsü, Kübik Evler gibi önemli noktaları ziyaret ediyoruz. Son olarak, Hollanda'nın
krallar ve sanatçılar şehri olarak bilinen Delft şehrine gidiyoruz. Burada, inci küpeli kız tablosunun yapıldığı evi ve
Johannes Vermeer tarafından yapılan tablonun bulunduğu evi ziyaret ediyoruz. Markt Meydanı'nda serbest zamanın
ardından otelimize dönüş yapıyoruz. Geceleme otelimizde.

 

3. Gün - AMSTERDAM - BRÜKSEL

Sabah kahvaltısının ardından Brüksel’e hareket ediyoruz. . Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz için ekstra
olarak düzenlenecek olan tablo gibi kanalları, eski köprüleri, UNESCO koruması altındaki yapıları ve
çikolatası ile ünlü Brugges şehir turuna 35 Euro) katılabilirler. Brüksel’e varış sonrası panoramik şehir
turu. Turumuzda Kraliyet Sarayı, Çin ve Japon evleri, Grand Place(şehir meydanı), Borsa Binası, Atomium
anıtı, Heysel stadyumu ve Mannequin Pis (işeyen bebek heykeli) görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası
otele transfer. Geceleme otelimizde.

4. Gün - BRÜKSEL - PARİS

Kahvaltımızın ardından Fransa'nın başkenti Paris'e hareket ediyoruz. Varışımıza istinaden turumuzda Eyfel Kulesi,
Champs Elysees, Da Vinci'nin şifresine konu olan Louvre Müzesi ve piramidi, D'Orsay Müzesi, Zafer Takı, Etoile
Meydanı, Napolyon'un mezarı, Meclis Binası, 3. Aleksandr Köprüsü, 1990 yılında sanayi fuarı için inşa edilen Grand
Palace ve Petite Palace, 1789 Fransız Devrimi'ne konu olan Concorde Giyotin Meydanı gibi önemli yerleri ziyaret
edeceğiz. Akşam, isteyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan "Paris by Night" turuna  (25 Euro)
katılabilirler. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

5. Gün - PARİS

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından düzenlenecek ekstra Eiffel Kulesi
& Benlux, Montmartre Ressamlar Tepesi & Sacre Coeur Bazilikası & Notre Dame Katedrali, Luxembourg
Bahçeleri turuna (80 Euro) katılabilirler. Tur kapsamında Eiffel Kulesi'nin 2. katına çıkarak bu büyülü şehri
yukarıdan keşfetme fırsatına sahip olacaksınız. Ayrıca Avrupa'nın belki de en uygun fiyatlı parfüm, kozmetik, çanta,
gözlük, saat, aksesuar ve makyaj malzemesi gibi birçok marka ürününü hesaplı fiyata bulabileceğiniz BENLUX
mağazasını ziyaret edeceğiz. Ardından Seine Nehri üzerinde 1 saatlik tekne gezisi ile adalar etrafında tur atarak
Paris'i ve köprülerini nehir üzerinden görmenin keyfini çıkaracaksınız. Daha sonra tarihi geçmişe dayanan ve en
yüksek tepesi olan Montmartre'a füniküler ile çıkacağız. Sacre Coeur Bazilikası ile ünlü bu bölgede bohem yaşam



tarzını gözlemleyeceğiniz ve alışveriş fırsatları bulacağınız Tertre Meydanı'nda serbest zaman geçireceksiniz.
Ardından romanlara, şarkılara ve filmlere konu olmuş ünlü Notre Dame Katedrali'ni nehir turu ile panoramik olarak
göreceğiz. Gezimizin sonunda Paris'in sıfır noktasında resim molası vereceğiz ve ardından otelimize dönüş
yapacağız. Geceleme otelimizde. İsteyenler ekstra olarak Seine Nehri Tekne Turuna (20 Euro) katılabilirler.

6. Gün - PARİS

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz için Disneyland Turu fırsatı (150 Euro) sunuyoruz.
Bu tur, her yaşa hitap eden aktiviteleri ile sizi masalsı bir dünyaya götürecek. Hayaletler Evi, Mark Twain'in Gemisi,
Çılgın Maden Treni, Indiana Jones, Robinson'un Evi, Karayip Korsanları Mağarası, Bebekler Dünyası, Yıldızlar Turu, 3
Boyutlu Sinema, Uzaya Yolculuk, Denizaltı Macerası gibi aktivitelerle keyifli vakit geçirebilirsiniz. Walt Disney Film
Stüdyoları Parkı'nda ise Aşçı Ratatuy Macerası, Kalbinizi Durduracak Hollywood Oteli Asansörü, Aerosmith Hız Treni,
Stand Şov, Armageddon, Stüdyo Tramvay Turu gibi keyifli aktiviteler sizi bekliyor. Disneyland bilet temini
konusunda tur rehberimizden yardım alabilirsiniz. Tur sonunda otelimize transferimiz gerçekleşecek ve sonrasında
serbest zamanınız olacak. Geceleme otelimizde.

*Disneyland biletleri dinamik fiyatlandırma sistemi ile belirlenmektedir. Bu sebepten dolayı güncel
park bileti fiyatları rehberimiz tarafından sizlere iletilecektir.

7. Gün - PARİS - LÜKSEMBURG

Kahvaltının ardından Lüksemburg'a doğru hareket ediyoruz. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz için ekstra olarak
düzenlenecek olan Reims Turuna (30 Euro) katılma fırsatı bulabilirler. Geçmişi Roma İmparatorluğu'na kadar
uzanan ve Atilla Han'ın Türk akınlarına sahne olmuş Reims kenti, Belediye Sarayı, Krallık Sarayı, Antik Roma Mars
Kapısı gibi birçok önemli esere ev sahipliği yapmaktadır. Turumuzun ardından Lüksemburg'a transfer olacak ve
şehir turuna başlayacağız. Lüksemburg turumuzda Petrus Nehri Vadisi, UNESCO Dünya Kültür Mirası olarak kabul
edilen eski şehir merkezi ve dar sokakları, Anayasa Meydanı, Şehir Katedrali, Dükler Sarayı gibi önemli yerleri
ziyaret edeceğiz. Lüksemburg turumuzun ardından isteyen misafirlerimizle Almanya'nın en eski kentlerinden biri
olan Trier'i ekstra (30 Euro) olarak ziyaret edeceğiz. Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

8. Gün - LÜKSEMBURG - FRANKFUT -İSTANBUL

Kahvaltının ardından serbest zaman ve odaların boşaltılması işlemi gerçekleştirilecektir. Daha sonra rehberimizin
belirttiği saatte toplanarak Frankfurt Havalimanı'na gitmek üzere yola çıkacağız. Bagaj ve pasaport işlemlerini
tamamladıktan sonra Pegasus Hava Yolları'nın PC 996 sefer sayılı uçuşuyla 14:45'te İstanbul'a hareket edeceğiz.
Saat 18:45'te İstanbul'a varış yapacak ve turumuz sona erecektir. Eve Hoşgeldiniz!

AVANTAJLI EKSTRA TUR PAKETİ 1 
350 EURO YERİNE 300 EURO

TRİER (30 EUR)
Paris by night (25 EUR)

ADIM ADIM PARİS (Eiffel Kulesi & Seine Nehri tekne gezisi & Montmarte ressamlar tepesi & Sacre
Coeur Bazilikası & Notre Dame Panoramik Turu, Luksembourg bahçeleri (80 EUR)

Paris Seine Nehri Tekne Turu (20 EUR)
Reims Kenti Turu (30 EUR)

Brugges Şehir Turu (35 EUR)
Marken&Volendam (50 EUR)
Muhteşem Hollanda (80 EUR)

AVANTAJLI EKSTRA TUR PAKETİ 2
500 EURO YERİNE 450 EURO

TRİER (30 EUR)
Paris by night (25 EUR)



(Eiffel Kulesi & Seine Nehri tekne gezisi & Montmarte ressamlar tepesi & Sacre Coeur Bazilikası &
Notre Dame Panoramik Turu, Luksembourg bahçeleri (80 EUR)

Paris Seine Nehri Tekne Turu (20 EUR)
Reims Kenti Turu (30 EUR)

Brugges Şehir Turu (35 EUR)
Marken&Volendam (50 EUR)
Muhteşem Hollanda (80 EUR)

DİSNEYLAND (150 EUR)

Tura Dahil Olan Hizmetler

-AnadoluJet ile İstanbul (SAW) – Köln gidiş / Düsseldorf - İstanbul (SAW)  ve İstanbul (SAW) – Köln gidiş / Köln -
İstanbul (SAW) dönüş ekonomi sınıf uçak bileti 
-3*-4* otellerde Lüksemburg’da 1 gece, Paris’te 3 gece, Brüksel’de 1 gece, Amsterdam’da 2 gece olmak üzere
toplam 7 gece oda kahvaltı konaklama
-Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli
-Amsterdam, Lüksemburg, Köln, Paris, Brüksel panoramik şehir turları
-Alan-Otel-Alan transferleri ve şehirlerarası otobüs transferler
-Profesyonel rehberlik hizmetleri
-Reims & Brugge & Köln Turu dahildir
-Seyahat ve sağlık sigortası (65 yaş üzeri sürprim uygulanır)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti ve servis bedeli (185 EURO)
-Yurt dışı çıkış harcı bedeli (150 TL)
-Zorunlu Yurt dışı Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 EURO)
-Öğle ve akşam yemekleri
-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
-Opsiyonel geziler/etkinlikler
-Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar  
-Şoför Bahşişi

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Bu gezimiz, en az 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, Malitur aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.

Umumi Pasaport   Vize gerekli
Yeşil Pasaport   Vize gerekli değil
Hizmet Pasaportu   Vize gerekli değil

-Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.
-Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için Malitur'un tarafınıza ileteceği “Vize İçin Gerekli Evraklar”
listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir.
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması



ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
-Almanya girişinde herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Bölgenin iyi restoranlarında ve otellerde alınacak
yemeklerde, sağlığınızı tehdit edecek bir sorun ile karşılaşılacağını düşünmüyoruz. Buna karşın grupla birlikte
olmadığınız anlarda yeme içme konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve süt
ürünlerinden kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et ve balık ürünleri tüketmenizi, meyve konusunda muz,
ananas gibi kabuğu soyulabilen meyveler yemenizi öneriyoruz.

İstanbul   Köln      3 sa 30 dk

-Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel Malitur tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya
Opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
Opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir.
-3 kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 
-Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk
için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Avrupa para birimi Euro (EUR)’dur.
Yanınızda Euro (EUR) bulundurmanızda fayda vardır.
-Almanya, Luxemburg, Fransa, Belçika ve Hollanda Türkiye’den yaz saat diliminde 1, kış saat diliminde 2 saat
geridedir.
Örneğin, yazın Türkiye’de saat 18:30 iken İtalya’da 17:30’dur.
-Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır.
-Yaz sezonunda gidilecekse kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar,
şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak almanızı öneririz. Bunun dışında;
şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların
şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak
tutacak giysiler öneririz.
-Alman yemek kültürü denildiğinde ilk akla pastalar, patatesler ve tabii ki bira gelmektedir. Et ve sebze çeşitliliği çok
olan bu kültürde bira ve şarap çeşitliliği de oldukça fazladır.
-Kökleri ortaçağa dayanan Fransız Mutfağı zengin bir kültüre sahiptir. Ünlü yerel içecekleri ve çeşit çeşit peynirleri
ile ünü dünyaya yayılan Fransız mutfağı, farklı soslarla pişirilen et yemekleri ve meşhur tatlı çeşitleri olan crème
brûlée, macaron ve sufle gibi lezzetlerle tanınıyor.
-Belçika mutfağı Almanya, Fransa mutfaklarını gelenekleri ile birleştirmiştir. 
-Hollanda mutfağı çok zengin bir mutfak olmamakla birlikte peynirleri denemeye değerdir. Bunun dışındaki lezzetler
genelde fastfood tarzıdır. 
-Elektrik prizleri Türkiye ile aynıdır.
-Şehir merkezlerinde bulunan alışveriş merkezleri ve hediyelik eşya satan küçük tezgahlardan alışveriş imkânı
bulunmaktadır.
-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur
sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber



anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

https://malitur.com/beneluks-paris-turu-pegasus-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-duseldorf-gidis 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:17 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/beneluks-paris-turu-pegasus-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-duseldorf-gidis

